
ZARZĄDZENIE NR 116/12
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 7 listopada 2012 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla  na 2012 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 
142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 257ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. 
U. Nr 157, poz. 1240 z późniejszymi zmianami), pism Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego w Rzeszowie: 
z dnia 30 października 2012 r. znak: F-VI.3111.1.94.2012 i z dnia 31 października 2012 r. znak F-
VI.3111.1.95.2012 oraz uchwały XVIII/108/12 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 27 stycznia 2012 roku w sprawie 
uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2012 rok, Burmistrz Dukli zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2012: 

1) Dokonać zmniejszenia dochodów o kwotę 1.850,00  zł. zgodnie z tabelą nr 1, 

2) Dokonać zwiększenia dochodów o kwotę 187.147,00  zł. zgodnie z tabelą nr 1, 

3) Tabela nr 1. Plan dochodów. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

851   Ochrona zdrowia 0,00 880,00 880,00 

 85195  Pozostała działalność 0,00 880,00 880,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

0,00 880,00 880,00 

852   Pomoc społeczna 8 280 858,00 - 1 850,00 8 279 008,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 18 200,00 - 1 850,00 16 350,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

10 400,00 - 1 850,00 8 550,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 383 325,00 186 267,00 569 592,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 383 325,00 186 267,00 569 592,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 

383 325,00 186 267,00 569 592,00 

Razem: 45 673 867,84 185 297,00 45 859 164,84 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2012: 

1) Dokonać zmniejszenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2012 o kwotę 10.494,08 zł zgodnie 
z tabelą nr 2, 

2) Dokonać zwiększenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2012 o kwotę 195.791,08 zł zgodnie 
z tabelą nr 2, 

3) Tabela nr 2. Plan wydatków. 

 

Dział Rozdział Paragraf
 Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: A8772D7F-DF80-45E6-A901-8ECDE62BC5EB. Podpisany



700   Gospodarka mieszkaniowa 598 500,00 0,00 598 500,00 

 70005  Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 598 500,00 0,00 598 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 400,00 1 114,08 12 514,08 

  4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 - 1 113,10 28 886,90 

  4300 Zakup usług pozostałych 30 700,00 - 0,98 30 699,02 

710   Działalność usługowa 146 050,00 0,00 146 050,00 

 71035  Cmentarze 29 050,00 0,00 29 050,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 845,00 - 1 300,00 545,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 9 550,00 1 300,00 10 850,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 267 550,00 0,00 267 550,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 255 050,00 0,00 255 050,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40 300,00 - 1 400,00 38 900,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 700,00 2 730,00 47 430,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 14 850,00 - 1 100,00 13 750,00 

  4430 Różne opłaty i składki 15 200,00 - 230,00 14 970,00 

851   Ochrona zdrowia 204 600,00 880,00 205 480,00 

 85195  Pozostała działalność 200,00 880,00 1 080,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 880,00 1 080,00 

852   Pomoc społeczna 9 963 478,00 - 1 850,00 9 961 628,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 216 900,00 - 1 850,00 215 050,00 

  2820 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

216 900,00 - 1 850,00 215 050,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 954 800,00 186 267,00 1 141 067,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 486 325,00 186 267,00 672 592,00 

  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 486 325,00 186 267,00 672 592,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 1 970 428,84 0,00 1 970 428,84 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice 
i kluby 1 613 723,84 0,00 1 613 723,84 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 000,00 - 3 500,00 27 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 75 797,96 3 500,00 79 297,96 

Razem: 47 049 867,84 185 297,00 47 235 164,84 

§ 3. Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków na 2012 rok na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami: 

1) Zmniejszyć dochody o kwotę 1.850,00 zł zgodnie z tabelą nr 3, 

2) Zwiększyć dochody o kwotę 880,00 zł zgodnie z tabelą nr 3, 

3) Tabela nr 3. Plan dochodów na zadania z zakresu administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami. 

 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: A8772D7F-DF80-45E6-A901-8ECDE62BC5EB. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

851   Ochrona zdrowia 0,00 880,00 880,00 

 85195  Pozostała działalność 0,00 880,00 880,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 

0,00 880,00 880,00 

852   Pomoc społeczna 5 866 737,00 - 1 850,00 5 864 887,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 10 400,00 - 1 850,00 8 550,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 

10 400,00 - 1 850,00 8 550,00 

Razem: 6 071 497,00 - 970,00 6 070 527,00 

4) Zmniejszyć wydatki o kwotę 1.850,00 zł zgodnie z tabelą nr 4, 

5) Zwiększyć wydatki o kwotę 880,00 zł zgodnie z tabelą nr 4, 

6) Tabela nr 4. Plan wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami. 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

851   Ochrona zdrowia 0,00 880,00 880,00 

 85195  Pozostała działalność 0,00 880,00 880,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 880,00 880,00 

852   Pomoc społeczna 5 866 737,00 - 1 850,00 5 864 887,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 10 400,00 - 1 850,00 8 550,00 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

10 400,00 - 1 850,00 8 550,00 

Razem: 6 071 497,00 - 970,00 6 070 527,00 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz 

Marek Górak

Strona 3Id: A8772D7F-DF80-45E6-A901-8ECDE62BC5EB. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————




